Приложение

к решению совета депутатов

МО «Кировск»

от 25 марта 2021 года  №6.
ПРОТОКОЛ № 2

публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области за 2020 год.
г. Кировск                                                                                                            25 февраля 2021 г.
Место проведения: Ленинградская область, город Кировск, ул. Новая, д. 1, конференцзал, 17 часов 00 минут.

Председатель публичных слушаний: Сергеева Е.В. – заместитель главы администрации МО «Кировск»
Секретарь публичных слушаний: Новикова А.А. – заместитель начальника финансово-экономического отдела МКУ «УЖКХиО»
Присутствовали: участники слушаний из представителей организаций и жителей МО «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области в количестве 35 человек.
Повестка дня:

1. Отчет начальника финансового управления администрации МО «Кировск»               Елховой И.Ю. «Об исполнении бюджета МО «Кировск» за 2020 год»;

2. Прения.
Слушали: Елхову И.Ю. – начальника финансового управления администрации МО «Кировск», которая в рамках своего выступления провела публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области за 2020 год.

      Замечаний и предложений по проведению публичных слушаний по исполнению бюджета за 2020 года не поступило.

На этом собрание закончено.

Председатель собрания                                                                             Сергеева Е.В.
Секретарь                                                                                                    Новикова А.А.